m Ruhezustand funktioniert teilweise

Beitrag von ,schmalen“ vom 21. Mai 2017, 17:48

Hallo Kuckuck,

hier mal die Terminalausgabe
Danke vorab
Gruss Schmalen

Code

10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.

Last login: Sun May 21 17:42:58 on ttys000
iMac-SZ:~ sierra$ log show --style syslog | fgrep "Wake reason"

. 2017-05-21 16:48:44.503130+0200

reason: XHC

. 2017-05-21 16:48:44.503132+0200

reason: XHC

. 2017-05-21 17:00:21.396853+0200

reason: XHC

. 2017-05-21 17:00:21.396854+0200

reason: XHC

. 2017-05-21 17:11:56.805170+0200

reason: XHC

. 2017-05-21 17:11:56.805171+0200

reason: XHC

. 2017-05-21 17:23:32.312223+0200

reason: XHC

2017-05-21 17:23:32.312224+0200
reason: XHC

2017-05-21 17:35:08.210371+0200
reason: XHC

2017-05-21 17:35:08.210372+0200
reason: XHC

iMac-SZ:~ sierra$

iMac-SZ:~ sierra$

iMac-SZ:~ sierra$ pmset -g
System-wide power settings:
Currently in use:
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18. standby 1

19. Sleep On Power Button 1
20. womp O

21. autorestart 0

22. hibernatefile /var/vm/sleepimage
23. powernap 1

24. networkoversleep 0

25. disksleep 10

26. sleep 10

27. autopoweroffdelay 28800
28. hibernatemode 0

29. autopoweroff 1

30. ttyskeepawake 1

31. displaysleep 10

32. standbydelay 10800

33. iMac-SZ:~ sierra$

Alles anzeigen
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